Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa:

Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos munícipes que solicitam o
recapeamento asfáltico na rua Duque de Caxias, no bairro Alto Lage.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1813/2019 961/2019 28/06/2019 15:38:47 28/06/2019 15:33:58

Tipo Número
INDICAÇÃO 605/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003000330032003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.